
“Baktriyan” nəşrində çap olunmaq üçün mətnlərin yığılma qaydaları.  

Reklam mətnləri istisna olmaqla, bütün mətnlər üçün şrift Times New 

Roman-dır.  

Hərflərin reyestri qrammatik qaydalara ciddi şəkildə uyğun olmalıdır.  

Sözlərin təzə sətirə keçməsinə əl qatmaq qadağandır.  

Abreviatur istisna olmaqla, sözlərin qısaldılmasına yol verilmir. Mətndə ilk 

dəfə abbreviatura istifadə edildikdə, o, tam açılmalıdır.  

Ardıcıl iki və ya daha çox sözlər aralıralındakı boş simvoldan istifadə etmək 

qadağandır.  

Mətnin dili (annotasiya, xülasə və açar sözlər istisna olmaqla) istənilən ədəbi 

dildir. Annotasiya və xülasə dilləri – ümumi və ya hər hansı yerli türk ədəbi 

ənənəsində türkcə bir annotasiya və bir xülasə; Beynəlxalq Sistemologiya 

Akademiyası (Deutsch, English, Español, Français, Çin, Rus, Ərəb) tərəfindən bu 

statusda rəsmi qəbul edilmiş beynəlxalq ədəbi dillərdən birində digər annotasiya və 

digər xülasə.  

Məqalə (həcmi 6000-dən 25000 simvola qədər): müəllif bloku, başlıq, açar 

sözlər, referat, əsas mətn və xülasə. Məqalənin icmalı ona əlavə edilə bilər (ən azı 

1500 simvol).  

Müəllif bloku: nəşrin başlığından əvvəl ayrıca abzas müəllifin soyadından, 

adından və ya inisiallarından (təxəllüs, ORCID identifikatoru mümkündür) 

ibarətdir. Bir neçə müəllif varsa, eyni şey tətbiq olunur. Qalan hər şey müəllif 

kartında onun haqqında geniş məlumat kimi göstərilir.  

Məqalənin adı: birinci hərf böyük, qalanları kiçik hərflə yazılır. Alt başlıq: 

ayrıca abzasda birinci hərf böyük, qalanı kiçik hərflə. 

Ədəbi türk dillərindən birində açar sözlər – 5 söz: ayrıca abzas. Beynəlxalq 

dillərdən birində açar sözlər (Deutsch, English, Español, Français, Chinese, 

Russian, Arabic) – 5 söz: ayrıca abzas. 

Annotasiya yəni təqdimat (elmi nəşrin məqsədi, qısa məzmunu və 

mahiyyətini əks etdirən məqalənin dərc edilməzdən əvvəl təqdim olunan mətn): bir 

abzas, 300 simvoldan çox olmamalıdır. 



Xülasə yəni rezüme (məqalənin əsas nəticələrini əks etdirən məqalənin 

sonunda yerləşdirilən yökün mətn): bir abzas 300 simvoldan çox olmamalıdır.  

Formulalar formatı: mətndə xəttin sağa düzülmüş ayrıca sətir; düsturun 

başlığı – mötərizədə ərəb rəqəmləri ilə rəqəm.  

Bütün cədvəllərin nömrə (Roma rəqəmləri) və mətn altyazısı olan başlıq 

daşımalıdır. 

Bütün şəkil, xəritə, diaqram, qrafik fotolar və digər illüstrasiyalar nömrəsi 

(ərəb rəqəmləri) və mətn altyazısına malik olan başlıqları ilə təqdim olunmalıdır.  

Şərhlər, əsas mətndəki ifadələrin izahı və mənbələrə istinadlar eyni 

səhifədəki sütunun sonundakı haşiyədə verilməlidir. 

Bütün sitatlar mətndə dırnaq işarəsində və mənbəyə keçid ilə qeyd olunur 

(eyni səhifədəki sütunun sonundakı haşiyədə).  

 


